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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Boligen går over 3 plan og inneholder:

Etasje / Areal (bra/p-rom/s-rom) /rombenevnelse:

2 Etasje / 67 67 0 / Soverom , Bad , Stue , Soverom 2,

Soverom 3, Soverom 4

1 Etasje / 98 97 1 / Gang ,Omkledningsrom , Vaskerom ,

Bad , Stue/kjøkken, Kott

U etasje / 70 70 0 / Gang , Soverom , Wc ,

Bad/vaskerom , Soverom 2, Soverom 3, Stue/kjøkken

Alle rom i boligen er P-rom utenom kott i 1. etg.

Ene rom i u.etg er inntegnet som bod, men ble brukt og

innredet som soverom.

Dette er ikke søkt om og er kjøpers ansvar å søke om. I 1

etg er det åpnet opp og fjernet vegg mellom stue og

kjøkken.

SSTTANDANDARDARD

Velkommen til Kuholmsveien 66! Dette er en delikat og

innholdsrik enebolig som går over 3 etasjer.

Via et flott steinbelagt inngangsparti opp en trapp så

kommer du videre inn til gang/trappehall i hoveddel av

boligen. Romslig flislagt gang med skyvedørsgarderobe

til oppbevaring av sko og yttertøy. Varmekabler i gulv.

Det er også et stort walk-in-closet med inngang via

trappehall.

Ved inngangsparti er det en stor solrik terrasse med god

plass til utemøbler. Her har du sol til langt ut på kvelden.

Fra gang/trappehall kommer du videre inn i

hovedrommet i boligen, nemlig stue/kjøkkendel.

Romslig rom med fine vindusflater som gir rikelig med

lys. Sjarmerende fiskebeinsparkett på gulv og malte

flater på vegger. God plass til sofagruppe med

tilhørende bord i stue. Mellom stue og kjøkken er det

også plass til et spisebord hvor deilige middager kan

spises med familie og venner. Praktisk åpen

stue/kjøkkenløsning. Kjøkken med mye skap- og

benkeplass. Kjøkken fra Sørlandskjøkken med integrerte

hvitevarer, samt stort vinskap. Det kan også nevnes

følgende på kjøkken: to oppvaskmaskiner, benkeplate i

stein og kjøkkenøy i massivt, custom-made industriell

stål. Her kan du sette fra deg varme gryter og

stekepanner hvor som helst uten at det blir merke.

Vasken på kjøkken har også Quooker som gir

umiddelbart kokende vann. Pen kjøkkenøy med

nedsenket vifte.. Praktisk barløsning med plass til stoler

under kjøkkenøy. Nydelig vedpeis som gir godt med

varme på kalde vinterdager.

Innebygd lydanlegg fra Bowers-Wilkins/Sonos i stue,

bad og kjøkken. Spotter i tak.

Fra stue er det utgang til en usjenert platting dekket av

kunstgress. Her er det god plass til utemøbler og deilig

morgensol- og formiddagssol. Videre trapp opp til

terrasse på bakside av bolig. Her har du godt med

ettermiddagssol.

I 1.etg. er det også et innbydende flislagt bad med

varmekabler i gulv. Badet inneholder dobbeltservant,

wc, badekar og dusjhjørne. Her er det en fryd å starte

dagen! Eget vaskerom med innredning fra

Sørlandskjøkken. Fliser på gulv.

Boligen har generelt meget eksklusive materialvalg som

er gjennomgående i boligfen. Det kan blant annet

nevnes Italienske, store fliser. Bred fiskebensparkett i alle

etasjer. Håndlagede smijernsdører på bad og i gang.

I 2.etg. kommer du opp i en tv- stue. God plass til

sofagruppe. Her er det plass for de eldre eller mindre å

ta en ekstra hvile i den eller travle hverdagen.

Fiskebeinsparkett på gulv og malte flater på vegg.

Spotter i tak. Utgang til terrasse fra stue med

ettermiddagssol.

4 gode soverom med god plass til dobbeltseng og

garderobeskap. Hovedsoverom med deilig vegg til vegg

teppe. Skyvedørsgarderobe. Soverom 2, 3 og 4 passer

bra som barnerom eller gjesterom. Pent flislagt bad med

vegghengt wc, servant og dusjkabinett.

I underetasje er det i dag en godkjent uteleiedel som

inneholder gang/entre, stue med åpen

stue/kjøkkenløsning. 2 gode soverom, bad, gjestetoalett

og en bod (innredet som soverom). Leilighet er i dag

leid ut for 15.000,- per. mnd.

Tilhørende dobbeltgarasje, carport og

biloppstillingsplass på tomt.

Velkommen til visning!

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 234 kvm, Bruksareal: 235 kvm

Sekundærrom: 1 kvm.

Bra. pr. etasje.: Underetasje 70 m² - 1. etg. 98 m² - 2. etg.
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